
BAGI SISWA YANG MAU MENGAMBIL :

SK KELULUSAN, KELAKUAN BAIK DAN SKHU SEMENTARA

DAPAT DIAMBIL :

1. DISEKOLAH MULAI HARI SENIN, 13 JUNI 2016, PUKUL

08.00-13.00 WIB

2. MEMAKAI SERAGAM SEKOLAH DENGAN RAPI,

BERSEPATU DAN KAOS KAKI,

(jika yang mengambil siswa sendiri)

3. BAGI SISWA YANG MASIH MEMILIKI CATATAN

KETUNTASAN PELAJARAN HARAP MEMBAWA MEMO

DARI : WAKA KURIKULUM / GURU TTQ MASING MASING.

4. MEMENUHI SYARAT  BEBAS PUSTAKA YAITU

MENYUMBANGKAN BUKU FIKSI / NON FIKSI (KECUALI

KOMIK AGAMA DAN MAJALAH IPTEK,AGAMA DAN ILMU

PENGETAHUAN)  UNTUK PERPUSTAKAAN, (buku tidak

harus baru)

TTD

KEPALA SMP IT IZZUDDIN

BAGI SISWA YANG MAU MENGAMBIL :

SK KELULUSAN, KELAKUAN BAIK DAN SKHU SEMENTARA

DAPAT DIAMBIL :

1. DISEKOLAH MULAI HARI SENIN, 13 JUNI 2016, PUKUL

08.00-13.00 WIB

2. MEMAKAI SERAGAM SEKOLAH DENGAN RAPI,

BERSEPATU DAN KAOS KAKI,

(jika yang mengambil siswa sendiri)

3. BAGI SISWA YANG MASIH MEMILIKI CATATAN

KETUNTASAN PELAJARAN HARAP MEMBAWA MEMO

DARI : WAKA KURIKULUM / GURU TTQ MASING MASING.

4. MEMENUHI SYARAT  BEBAS PUSTAKA YAITU

MENYUMBANGKAN BUKU FIKSI / NON FIKSI (KECUALI

KOMIK AGAMA DAN MAJALAH IPTEK,AGAMA DAN ILMU

PENGETAHUAN)  UNTUK PERPUSTAKAAN, (buku tidak

harus baru)

TTD

KEPALA SMP IT IZZUDDIN

BAGI SISWA YANG MAU MENGAMBIL :

SK KELULUSAN, KELAKUAN BAIK DAN SKHU SEMENTARA

DAPAT DIAMBIL :

1. DISEKOLAH MULAI HARI SENIN, 13 JUNI 2016, PUKUL

08.00-13.00 WIB

2. MEMAKAI SERAGAM SEKOLAH DENGAN RAPI,

BERSEPATU DAN KAOS KAKI,

(jika yang mengambil siswa sendiri)

3. BAGI SISWA YANG MASIH MEMILIKI CATATAN

KETUNTASAN PELAJARAN HARAP MEMBAWA MEMO

DARI : WAKA KURIKULUM / GURU TTQ MASING MASING.

4. MEMENUHI SYARAT  BEBAS PUSTAKA YAITU

MENYUMBANGKAN BUKU FIKSI / NON FIKSI (KECUALI

KOMIK AGAMA DAN MAJALAH IPTEK,AGAMA DAN ILMU

PENGETAHUAN)  UNTUK PERPUSTAKAAN, (buku tidak

harus baru)

TTD

KEPALA SMP IT IZZUDDIN

BAGI SISWA YANG MAU MENGAMBIL :

SK KELULUSAN, KELAKUAN BAIK DAN SKHU SEMENTARA

DAPAT DIAMBIL :

1. DISEKOLAH MULAI HARI SENIN, 13 JUNI 2016, PUKUL

08.00-13.00 WIB

2. MEMAKAI SERAGAM SEKOLAH DENGAN RAPI,

BERSEPATU DAN KAOS KAKI,

(jika yang mengambil siswa sendiri)

3. BAGI SISWA YANG MASIH MEMILIKI CATATAN

KETUNTASAN PELAJARAN HARAP MEMBAWA MEMO

DARI : WAKA KURIKULUM / GURU TTQ MASING MASING.

4. MEMENUHI SYARAT  BEBAS PUSTAKA YAITU

MENYUMBANGKAN BUKU FIKSI / NON FIKSI (KECUALI

KOMIK AGAMA DAN MAJALAH IPTEK,AGAMA DAN ILMU

PENGETAHUAN)  UNTUK PERPUSTAKAAN, (buku tidak

harus baru)

TTD

KEPALA SMP IT IZZUDDIN



KEPUTUSAN KEPALA SMP IT  IZZUDDIN PALEMBANG
NOMOR : 017/B/SKL/VI/2016

Tentang
PENETAPAN KELULUSAN SISWA/SISWI

SMP IT IZZUDDIN PALEMBANG
TAHUN PELAJARAN 2015/2016

Menimbang : 1. Bahwa untuk mengetahui hasil belajar peserta didik dan untuk memperoleh
keterangan mengenai mutu pendidikan SMP IT Izzuddin Palembang perlu
diselenggarakan penilaian secara nasional pada akhir tahun pelajaran yang disebut
Ujian Nasional dan Ujian Sekolah;

2. Bahwa Ujian Nasional dan Ujian Sekolah  yang telah dilaksanakan hasilnya harus
diumumkan kepada siswa/orang tua siswa dan masyarakat melalui pengumuman
kelulusan;

3. Bahwa untuk ketertiban dan kelancaran pengumuman kelulusan Ujian Nasional dan
atau Ujian Sekolah (UN/US) perlu menetapkan kelulusan siswa/i.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Peraturan Pemerintah No. 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;

3. Peraturan Mendiknas RI No.22 Tahun 2006 tentang Standar Isi untuk Satuan
Pendidikan Dasar dan Menengah;

4. Peraturan BSNP No. 034/P/BSNP/XII/2015 tentang Prosedur Operasi Standar
Penyelenggaraan Ujian Nasional Tahun Pelajaran 2015/2016;

5. Daftar Kolektif Hasil Ujian Nasional (Dakol-UN) dan Daftar Kolektif Ujian
Sekolah (Dakol-US) Sub Rayon 12 SMP IT Izzuddin Palembang;

6. Hasil Rapat Dewan Guru tentang Penetapan Kelulusan dan Standar Kelulusan Tp.
2014/2015 SMP IT Izzuddin tanggal 11 Juni 2016.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Nama : PUNARBAWA DHAIFULLAH PUTRA BAYU

No. Ujian

NIS / NISN

: 2-16-11-01-106-017-8

: 04.15.288 / 0020131353

Dinyatakan : LULUS

Dari satuan pendidikan Sekolah Menengah Pertama Islam Terpadu Izzuddin
Palembang Tahun Pelajaran 2015/2016.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan akan diverifikasi sebagaimana mestinya.

Ditetapkan : Palembang
Pada tanggal : 11 Juni 2016
Kepala Sekolah,

SURYANI, S.Pd.
NIY. 04040182060

KEPUTUSAN KEPALA SMP IT  IZZUDDIN PALEMBANG
NOMOR : 017/B/SKL/VI/2016

Tentang
PENETAPAN KELULUSAN SISWA/SISWI

SMP IT IZZUDDIN PALEMBANG
TAHUN PELAJARAN 2015/2016

Menimbang : 1. Bahwa untuk mengetahui hasil belajar peserta didik dan untuk memperoleh
keterangan mengenai mutu pendidikan SMP IT Izzuddin Palembang perlu
diselenggarakan penilaian secara nasional pada akhir tahun pelajaran yang disebut
Ujian Nasional dan Ujian Sekolah;

2. Bahwa Ujian Nasional dan Ujian Sekolah  yang telah dilaksanakan hasilnya harus
diumumkan kepada siswa/orang tua siswa dan masyarakat melalui pengumuman
kelulusan;

3. Bahwa untuk ketertiban dan kelancaran pengumuman kelulusan Ujian Nasional dan
atau Ujian Sekolah (UN/US) perlu menetapkan kelulusan siswa/i.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Peraturan Pemerintah No. 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;

3. Peraturan Mendiknas RI No.22 Tahun 2006 tentang Standar Isi untuk Satuan
Pendidikan Dasar dan Menengah;

4. Peraturan BSNP No. 034/P/BSNP/XII/2015 tentang Prosedur Operasi Standar
Penyelenggaraan Ujian Nasional Tahun Pelajaran 2015/2016;

5. Daftar Kolektif Hasil Ujian Nasional (Dakol-UN) dan Daftar Kolektif Ujian
Sekolah (Dakol-US) Sub Rayon 12 SMP IT Izzuddin Palembang;

6. Hasil Rapat Dewan Guru tentang Penetapan Kelulusan dan Standar Kelulusan Tp.
2014/2015 SMP IT Izzuddin tanggal 11 Juni 2016.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Nama : PUNARBAWA DHAIFULLAH PUTRA BAYU

No. Ujian

NIS / NISN

: 2-16-11-01-106-017-8

: 04.15.288 / 0020131353

Dinyatakan : LULUS

Dari satuan pendidikan Sekolah Menengah Pertama Islam Terpadu Izzuddin
Palembang Tahun Pelajaran 2015/2016.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan akan diverifikasi sebagaimana mestinya.

Ditetapkan : Palembang
Pada tanggal : 11 Juni 2016
Kepala Sekolah,

SURYANI, S.Pd.
NIY. 04040182060

KEPUTUSAN KEPALA SMP IT  IZZUDDIN PALEMBANG
NOMOR : 017/B/SKL/VI/2016

Tentang
PENETAPAN KELULUSAN SISWA/SISWI

SMP IT IZZUDDIN PALEMBANG
TAHUN PELAJARAN 2015/2016

Menimbang : 1. Bahwa untuk mengetahui hasil belajar peserta didik dan untuk memperoleh
keterangan mengenai mutu pendidikan SMP IT Izzuddin Palembang perlu
diselenggarakan penilaian secara nasional pada akhir tahun pelajaran yang disebut
Ujian Nasional dan Ujian Sekolah;

2. Bahwa Ujian Nasional dan Ujian Sekolah  yang telah dilaksanakan hasilnya harus
diumumkan kepada siswa/orang tua siswa dan masyarakat melalui pengumuman
kelulusan;

3. Bahwa untuk ketertiban dan kelancaran pengumuman kelulusan Ujian Nasional dan
atau Ujian Sekolah (UN/US) perlu menetapkan kelulusan siswa/i.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Peraturan Pemerintah No. 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;

3. Peraturan Mendiknas RI No.22 Tahun 2006 tentang Standar Isi untuk Satuan
Pendidikan Dasar dan Menengah;

4. Peraturan BSNP No. 034/P/BSNP/XII/2015 tentang Prosedur Operasi Standar
Penyelenggaraan Ujian Nasional Tahun Pelajaran 2015/2016;

5. Daftar Kolektif Hasil Ujian Nasional (Dakol-UN) dan Daftar Kolektif Ujian
Sekolah (Dakol-US) Sub Rayon 12 SMP IT Izzuddin Palembang;

6. Hasil Rapat Dewan Guru tentang Penetapan Kelulusan dan Standar Kelulusan Tp.
2014/2015 SMP IT Izzuddin tanggal 11 Juni 2016.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Nama : PUNARBAWA DHAIFULLAH PUTRA BAYU

No. Ujian

NIS / NISN

: 2-16-11-01-106-017-8

: 04.15.288 / 0020131353

Dinyatakan : LULUS

Dari satuan pendidikan Sekolah Menengah Pertama Islam Terpadu Izzuddin
Palembang Tahun Pelajaran 2015/2016.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan akan diverifikasi sebagaimana mestinya.

Ditetapkan : Palembang
Pada tanggal : 11 Juni 2016
Kepala Sekolah,

SURYANI, S.Pd.
NIY. 04040182060

KEPUTUSAN KEPALA SMP IT  IZZUDDIN PALEMBANG
NOMOR : 017/B/SKL/VI/2016

Tentang
PENETAPAN KELULUSAN SISWA/SISWI

SMP IT IZZUDDIN PALEMBANG
TAHUN PELAJARAN 2015/2016

Menimbang : 1. Bahwa untuk mengetahui hasil belajar peserta didik dan untuk memperoleh
keterangan mengenai mutu pendidikan SMP IT Izzuddin Palembang perlu
diselenggarakan penilaian secara nasional pada akhir tahun pelajaran yang disebut
Ujian Nasional dan Ujian Sekolah;

2. Bahwa Ujian Nasional dan Ujian Sekolah  yang telah dilaksanakan hasilnya harus
diumumkan kepada siswa/orang tua siswa dan masyarakat melalui pengumuman
kelulusan;

3. Bahwa untuk ketertiban dan kelancaran pengumuman kelulusan Ujian Nasional dan
atau Ujian Sekolah (UN/US) perlu menetapkan kelulusan siswa/i.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Peraturan Pemerintah No. 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;

3. Peraturan Mendiknas RI No.22 Tahun 2006 tentang Standar Isi untuk Satuan
Pendidikan Dasar dan Menengah;

4. Peraturan BSNP No. 034/P/BSNP/XII/2015 tentang Prosedur Operasi Standar
Penyelenggaraan Ujian Nasional Tahun Pelajaran 2015/2016;

5. Daftar Kolektif Hasil Ujian Nasional (Dakol-UN) dan Daftar Kolektif Ujian
Sekolah (Dakol-US) Sub Rayon 12 SMP IT Izzuddin Palembang;

6. Hasil Rapat Dewan Guru tentang Penetapan Kelulusan dan Standar Kelulusan Tp.
2014/2015 SMP IT Izzuddin tanggal 11 Juni 2016.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Nama : PUNARBAWA DHAIFULLAH PUTRA BAYU

No. Ujian

NIS / NISN

: 2-16-11-01-106-017-8

: 04.15.288 / 0020131353

Dinyatakan : LULUS

Dari satuan pendidikan Sekolah Menengah Pertama Islam Terpadu Izzuddin
Palembang Tahun Pelajaran 2015/2016.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan akan diverifikasi sebagaimana mestinya.

Ditetapkan : Palembang
Pada tanggal : 11 Juni 2016
Kepala Sekolah,

SURYANI, S.Pd.
NIY. 04040182060


